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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
31.01.2026 - 14:20 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:44.79 SIERADZKI Kamil 00611 Katowice 08.02.2025
Puchar Silesia 15 - 16 1:52.43 CISOSKI Hubert 02711 Katowice 24.02.2024
Puchar Silesia 13 - 14 2:00.94 WISZNIOWSKI Tymoteusz 04911 Katowice 24.02.2024
Puchar Silesia 11 - 12 2:17.67 PACZULA Wiktor 01011 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia - 10 2:41.12 PROSZOWSKI Paweł 01011 Katowice 04.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. STUCHLY Przemysław 16 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:54.34 185 39.81 47.17 46.30 41.06
MISTRZ

2. GIERULA Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:10.15 142 42.09 48.22 51.13 48.71
3. LUSINA Tymon 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka3:32.72 101 46.22 55.86 55.59 55.05
4. GÓRNY Apolinary 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka3:36.11 97 49.11 55.56 57.51 53.93

DYSKW. PIĄTEK Filip 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 43.98 54.51 57.53
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 14:28), :-(

11 - 12 lat

1. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:26.62 311 34.17 38.06 37.82 36.57
MISTRZ

2. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 2:30.91 285 34.16 38.67 39.48 38.60
3. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:38.68 245 36.95 40.30 40.90 40.53
4. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:40.39 237 35.46 41.13 42.34 41.46
5. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 2:42.60 228 36.39 42.20 43.60 40.41
6. TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice2:44.09 222 35.98 42.88 44.71 40.52
7. SARWIŃSKI Filip 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:45.96 214 37.33 43.82 44.19 40.62
8. MAKOWSKI Michał 15 KS Piątka Chorzów 2:46.44 212 38.65 43.15 43.89 40.75
9. BANEK Stanisław 14 UKS Salmo Żory 2:48.39 205 38.16 43.38 45.47 41.38

10. BUREK Daniel 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:49.36 201 37.44 43.80 45.49 42.63
11. GAWEŁ Igor 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:49.82 200 39.35 43.98 46.92 39.57
12. ŚCIGAŁA Alan 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:53.16 188 40.03 47.27 39.82 46.04
13. SATŁAWA Maksymilian 15 UKS Victoria Kozy 2:55.79 180 39.73 44.66 47.33 44.07
14. PALUCH Leon 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:56.08 179 38.64 45.22 46.52 45.70
15. MIKA Franciszek 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie3:03.19 159 41.62 1:36.67
16. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:04.82 155 42.14 46.51 48.39 47.78

13 - 14 lat

1. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:03.79 517 29.30 31.20 30.82 32.47
MISTRZ

2. JURECZKA Julian 12 UKS DRAGON Sosnowiec 2:07.87 469 28.72 33.01 33.37 32.77
3. WANIK Michał 12 UKS DRAGON Sosnowiec 2:08.63 461 28.63 32.53 34.19 33.28
4. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:09.40 452 30.35 33.12 33.42 32.51
5. URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:13.49 412 29.97 34.45 35.58 33.49
6. JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:13.62 411 30.58 34.28 34.71 34.05
7. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:18.54 369 30.95 35.77 36.83 34.99
8. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:19.77 359 30.87 35.68 37.42 35.80
9. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 2:19.82 358 31.63 36.11 36.40 35.68

10. BROMBORZ Mateusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:19.85 358 32.04 35.98 37.01 34.82
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 10, Chłopców, 200m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. OKINCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:20.12 356 30.78 35.54 37.76 36.04
12. SATŁAWA Mikołaj 12 UKS Victoria Kozy 2:20.61 352 32.40 36.03 37.32 34.86
13. OSOWSKI Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 2:23.83 329 32.11 35.88 38.63 37.21
14. BEDNARZ Tymon 12 UKS ORKA Częstochowa 2:27.70 304 36.86 39.00 37.87 33.97
15. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:28.77 298 34.11 38.41 39.62 36.63
16. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:28.80 297 34.16 38.24 39.72 36.68
17. FRANTA Stanisław 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:30.85 285 34.70 38.93 39.55 37.67
18. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:31.89 280 34.06 39.61 39.44 38.78
19. GRYGLIK Mikołaj 13 UKS Salmo Żory 2:32.56 276 35.02 39.50 40.10 37.94
20. SKŁADAN Oliwier 13 Mosm Tychy 2:42.24 229 36.89 41.42 44.25 39.68
21. NOWAK Szymon 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:45.30 217 38.14 41.95 43.50 41.71
22. MOGIŁA Stefan 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 2:46.37 213 36.23 1:27.80
23. STANISZEWSKI Antoni 13 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:47.54 208 39.71 44.44 43.02 40.37
24. HYZOPSKI Wojciech 13 Mosm Tychy 2:53.26 188 37.94 1:31.78
25. AVKSON Hlib 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:53.39 188 38.64 44.57 46.57 43.61

DYSKW. ŚLUSAREK Filip 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 39.02
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 14:34), :-(

15 - 16 lat

1. KOCHAN Mateusz 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:00.69 558 28.06 30.71 30.92 31.00
MISTRZ

2. KRAWIEC Stanislaw 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:00.86 555 27.98 31.34 30.94 30.60
3. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:02.93 528 28.34 31.16 31.73 31.70
4. GRYMEL Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:07.00 479 29.31 32.32 32.97 32.40
5. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:07.13 477 28.97 32.73 33.69 31.74
6. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:07.73 470 29.64 32.88 33.67 31.54
7. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:09.74 449 29.24 33.63 34.10 32.77
8. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:10.45 442 28.96 33.75 34.32 33.42
9. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:12.20 424 29.73 34.11 34.97 33.39

10. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 2:13.29 414 31.17 33.77 34.84 33.51
11. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:13.60 411 29.67 34.29 35.10 34.54
12. SKRZYPEK Marcel 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:15.13 397 29.98 34.78 36.23 34.14
13. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:16.63 384 32.06 34.75 35.48 34.34
14. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 2:16.79 383 31.21 35.47 36.49 33.62
15. SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:19.12 364 30.77 35.43 36.95 35.97
16. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice2:19.73 359 32.01 35.89 37.41 34.42
17. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:23.44 332 31.84 35.73 37.28 38.59

Open

1. HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1:48.11 776 25.72 27.61 27.57 27.21
MISTRZ

2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:50.45 728 25.68 27.83 28.27 28.67
3. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 1:51.28 712 25.62 27.73 28.52 29.41
4. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1:56.43 621 26.69 29.39 30.46 29.89
5. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:59.08 581 27.47 31.26 31.08 29.27
6. OMELANOWICZ Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:59.12 580 26.65 30.33 31.49 30.65
7. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:59.44 575 27.82 31.00 31.42 29.20
8. KOCHAN Mateusz 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:00.69 558 28.06 30.71 30.92 31.00
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. KRAWIEC Stanislaw 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:00.86 555 27.98 31.34 30.94 30.60
10. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:01.70 544 27.93 30.78 31.46 31.53
11. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:02.93 528 28.34 31.16 31.73 31.70
12. SITKO Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:03.60 519 28.51 30.92 31.85 32.32
13. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:03.79 517 29.30 31.20 30.82 32.47
14. PERGÓŁ Igor 08 UKS Aquatica Pawłowice 2:04.42 509 28.23 30.73 32.39 33.07
15. MIGDAŁEK Oliwier 08 KS PRESTIGE Rzeszów 2:05.78 493 28.55 31.55 32.96 32.72
16. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 2:06.93 479 29.17 32.97 33.39 31.40
17. GRYMEL Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:07.00 479 29.31 32.32 32.97 32.40
18. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 2:07.13 477 28.97 32.73 33.69 31.74
19. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:07.73 470 29.64 32.88 33.67 31.54
20. JURECZKA Julian 12 UKS DRAGON Sosnowiec 2:07.87 469 28.72 33.01 33.37 32.77
21. WANIK Michał 12 UKS DRAGON Sosnowiec 2:08.63 461 28.63 32.53 34.19 33.28
22. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:09.40 452 30.35 33.12 33.42 32.51
23. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:09.74 449 29.24 33.63 34.10 32.77
24. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:10.45 442 28.96 33.75 34.32 33.42
25. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:12.20 424 29.73 34.11 34.97 33.39
26. PODLAK Bartosz 09 Delfin Cieszyn 2:12.60 420 29.75 33.17 34.61 35.07
27. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 2:13.29 414 31.17 33.77 34.84 33.51
28. RADEK Paweł 09 Mosm Tychy 2:13.37 413 30.22 33.85 34.84 34.46
29. URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:13.49 412 29.97 34.45 35.58 33.49
30. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:13.60 411 29.67 34.29 35.10 34.54
31. JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:13.62 411 30.58 34.28 34.71 34.05
32. SKRZYPEK Marcel 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:15.13 397 29.98 34.78 36.23 34.14
33. PŁACZEK Dawid 07 UKS ORKA Częstochowa 2:15.44 394 29.13 32.79 35.90 37.62
34. CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"2:16.63 384 32.06 34.75 35.48 34.34
35. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 2:16.79 383 31.21 35.47 36.49 33.62
36. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:18.54 369 30.95 35.77 36.83 34.99
37. SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:19.12 364 30.77 35.43 36.95 35.97
38. KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice2:19.73 359 32.01 35.89 37.41 34.42
39. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:19.77 359 30.87 35.68 37.42 35.80
40. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 2:19.82 358 31.63 36.11 36.40 35.68
41. BROMBORZ Mateusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:19.85 358 32.04 35.98 37.01 34.82
42. OKINCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:20.12 356 30.78 35.54 37.76 36.04
43. SATŁAWA Mikołaj 12 UKS Victoria Kozy 2:20.61 352 32.40 36.03 37.32 34.86
44. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:23.44 332 31.84 35.73 37.28 38.59
45. OSOWSKI Jan 12 UKS DRAGON Sosnowiec 2:23.83 329 32.11 35.88 38.63 37.21
46. SMOLINSKI Pawel 01 AZS KU Politechniki Opolskiej2:25.10 321 23.23 49.04 40.19 32.64
47. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:26.62 311 34.17 38.06 37.82 36.57
48. BEDNARZ Tymon 12 UKS ORKA Częstochowa 2:27.70 304 36.86 39.00 37.87 33.97
49. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:28.77 298 34.11 38.41 39.62 36.63
50. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:28.80 297 34.16 38.24 39.72 36.68
51. FRANTA Stanisław 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:30.85 285 34.70 38.93 39.55 37.67
52. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 2:30.91 285 34.16 38.67 39.48 38.60
53. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:31.89 280 34.06 39.61 39.44 38.78
54. GRYGLIK Mikołaj 13 UKS Salmo Żory 2:32.56 276 35.02 39.50 40.10 37.94
55. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:38.68 245 36.95 40.30 40.90 40.53
56. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:40.39 237 35.46 41.13 42.34 41.46
57. SKŁADAN Oliwier 13 Mosm Tychy 2:42.24 229 36.89 41.42 44.25 39.68
58. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 2:42.60 228 36.39 42.20 43.60 40.41
59. TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice2:44.09 222 35.98 42.88 44.71 40.52
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

60. NOWAK Szymon 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:45.30 217 38.14 41.95 43.50 41.71
61. SARWIŃSKI Filip 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:45.96 214 37.33 43.82 44.19 40.62
62. MOGIŁA Stefan 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 2:46.37 213 36.23 1:27.80
63. MAKOWSKI Michał 15 KS Piątka Chorzów 2:46.44 212 38.65 43.15 43.89 40.75
64. STANISZEWSKI Antoni 13 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:47.54 208 39.71 44.44 43.02 40.37
65. BANEK Stanisław 14 UKS Salmo Żory 2:48.39 205 38.16 43.38 45.47 41.38
66. BUREK Daniel 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:49.36 201 37.44 43.80 45.49 42.63
67. GAWEŁ Igor 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:49.82 200 39.35 43.98 46.92 39.57
68. ŚCIGAŁA Alan 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:53.16 188 40.03 47.27 39.82 46.04
69. HYZOPSKI Wojciech 13 Mosm Tychy 2:53.26 188 37.94 1:31.78
70. AVKSON Hlib 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:53.39 188 38.64 44.57 46.57 43.61
71. STUCHLY Przemysław 16 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:54.34 185 39.81 47.17 46.30 41.06
72. SATŁAWA Maksymilian 15 UKS Victoria Kozy 2:55.79 180 39.73 44.66 47.33 44.07
73. PALUCH Leon 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:56.08 179 38.64 45.22 46.52 45.70
74. MIKA Franciszek 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie3:03.19 159 41.62 1:36.67
75. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:04.82 155 42.14 46.51 48.39 47.78
76. GIERULA Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:10.15 142 42.09 48.22 51.13 48.71
77. LUSINA Tymon 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka3:32.72 101 46.22 55.86 55.59 55.05
78. GÓRNY Apolinary 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka3:36.11 97 49.11 55.56 57.51 53.93

DYSKW. PIĄTEK Filip 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 43.98 54.51 57.53
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 14:28), :-(

DYSKW. ŚLUSAREK Filip 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 39.02
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 14:34), :-(


